- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l’acquisto dalla ditta TONERGROSS srl di n.1 stampante Kyocera Multifunzione ed i relativi 

toner nero e colore al costo complessivo, su piattaforma AcquistinretePA – Me.Pa, di € 892,00 (euro ottocento 

novantadue/00) oltre € 196,24 (euro cento novantasei/24) per IVA 22%.. La spesa è autorizzata e stabilita in € 

892,00 (euro ottocento novantadue/00) oltre € 196,24 (euro cento novantasei/24) per IVA 22% e trova copertura 

nel Budget Economico di Gestione 2023 – Materiale di Consumo – CIG Z9A3A31FF8. 

Il Direttore